— 1 —

四川省教育科学研究院办公室关于举办推广

中小幼品格教育成果应用暨学术交流

研讨活动的通知

各市（州）教科所（院）：

为深入贯彻落实党的二十大精神和习近平新时代中国特色

社会主义教育思想，坚持立德树人根本任务，弘扬社会主义核心

价值观，深入推进中小幼品格教育发展，加强各中小幼品格教育

成果示范校（园）对品格教育的深入研究与探索，促进品格教育

经验交流和学术资源共享，经研究，决定举办推广中小幼品格教

育成果应用暨学术交流研讨活动。现将事宜通知如下。

一、活动时间

2023 年 4 月 6 日—7 日（4 月 6 日 14:00—18:00 报到，报

到地点：凯丽大酒店(船山区介福路街道滨江北路 499 号）。

二、活动地点

遂宁市高升实验小学（遂宁市船山区高升街 1 号）。

三、参加人员

各中小幼品格教育示范校（园）负责人。

 — 2 —

四、活动内容

（一）品格教育成果实地考察

（二）品格教育课例展示及点评

（三）品格教育实践经验分享与交流

五、活动组织

本次活动由四川省教育科学研究院、遂宁市船山区教育和体

育局主办，读者报·品格周刊社协办，四川新世纪品格教育研究

院、遂宁市高升实验小学校承办。

六、其他

（一）请参加人员在 4 月 3 日 18 时前发送回执(见附件)至

邮箱 799756893@qq.com。

（二）本次活动不收取任何费用。参加活动人员的差旅、 交

通等费用回原单位报销。

（三）联系人：周老师 电话：13678123668

附件：参加人员回执表

四川省教育科学研究院办公室

2023 年 3 月 29 日

 — 3 —

附件

姓名 单位 职务 电话

注：参加人员回执表请传至邮箱：799756893@qq.com。

	2023-03-29T11:07:37+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=26263a8e0a0f4a59a55235d18cfcab2b&fileId=b889612a3f704d91927eba20dfb024e6